关于召开2009年度陕西省高等学校
图书情报工作会议的通知
各普通高校图书馆：

兹定于2009年5月20～23日在商洛市召开陕西省高校图书情报工作会议，现将有关事宜通知如下：
一、会议主题：高校图书馆区域文献资源共享
二、会议主要议题

1、省教育厅领导、省高校图工委领导讲话
2、省高校图工委2008年工作总结、2009年工作安排
3、陕西省高校图书馆馆长代表团赴苏、沪高校图书馆学习考察汇报

4、台湾地区科技信息服务考察见闻

5、陕西省高校图书馆区域馆际互借系统介绍
6、专家报告

—海外高校图书馆区域文献资源共享（香港大学图书馆馆长托尼教授）

—CALIS三期建设与区域文献资源共享（CALIS管理中心副主任、北京大学图书馆副馆长陈凌研究馆员）

—湖北省高等学校数字图书馆建设（武汉大学图书馆馆长燕今伟研究馆员）

—开放获取资源共享（西安交通大学图书馆副馆长邵晶研究馆员）

二、参加会议人员及费用

陕西省高校图工委正、副主任，全省各普通高校图书馆正、副馆长或负责人1-2名。
会务费、资料费400元/人。会议安排食宿，费用自理。

三、报到

报到时间：2009年5月20日10:00～20:00
报到地点：商洛市香菊大酒店
五、会议地点

商洛市香菊大酒店

地址：商洛市北新街中段
电话：0914—2316666 2318888
六、交通

图工委包车统一从西安往返，费用自理。
出发时间为5月20日中午3：00，候车地点在西安交大南门。从商洛返回到达西安的时间大约为23日下午6点左右。自行往返者请告知图工委秘书处。
七、联系方式

省高校图工委秘书处：张惠君
电话：029-82668113  手机：13709190229
E-mail：zhj@mail.lib.xjtu.edu.cn , hjzhang@mail.xjtu.edu.cn
商洛学院图书馆：李尚民  电话：0914-2986006
手机：13509148576      E-mail： slxylsm@126.com
本次会议由陕西高校图工委主办、商洛学院图书馆承办

陕西省高等学校图书情报工作委员会

        二〇〇九年四月三十日
2009年陕西高校图书情报工作会议回执

	单  位
	姓  名
	性  别
	职  务
	联系方式

	Tel:

	Email:

	Tel:

	Email:

	Tel:

	Email:

	是否统一往返

注：
1. 请务必于2009年5月15日之前将回执以E-mail方式告之图工委秘书处。
2. 请留下Email地址，以方便日常沟通。